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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 2017

Nr

A KTTIVET

2017

2016

Aktivet Afatshkurtra

P> Aktivet monetare

72,903

72,903

1 Banka

72,903

72,903

2 Arka

P> Investime

1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

2. Aksionet e veta

3 Te tjera Financiare

P> Té drejta té arkétueshme

613,289

454,878

Nga aktiviteti i shfrytézimit

Nga njésité ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té tjera

613,289

454,878

AP W~

Kapital i nénshkruar i papaguar

P> Inventarét

Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme

Prodhime né proces dhe gjysémprodulte

Produkte té gatshme

Mallra

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri)

AAGJM té mbajtura pér shitje

N[OV A WIN =

Parapagime pér inventar

P> Shpenzime té shtyra

520,000

520,000

P> Té arkétueshme nga té€ ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

1,206,192

1,047,781

Aktivet Afatgjata

P> Aktive financiare

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té tjeré té& mbajtur si aktive afatgjata

|| h|WIN|—

Tituj té tjeré t& huadhénies

P> Aktivet materiale

71,680

89,600

1 Toka dhe ndértesa

2 Impiante dhe makineri

71680

89,600

3 Té tjera Instalime dhe pajisje

4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

5 Te tjera aktive afatgjata materiale

P> Ativet biologjike

P> Aktive jo materiale:

1 Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive té
ngjashme

2 |Emrii Miré

3 |Parapagime pér AAJM

P> Aktive tatimore té shtyra

P> Kapitali i nénshkruar i papaguar

II

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

AKTIVE TOTALE

T1,187)381
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 2016

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI

2017

2016

» Detyrime afatshkurtra:

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétime né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

2,575,215

2,577,950

Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive elkonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té pagueshme ndaj punonjésve

2,684,717

2,116,397

O |N|O|U|R|WIN |~

Té pagueshme pér detyrimet tatimore

851,030

672,470

& pagueshme pér shpenzime té konstatuara

» T
» Té ardhura té shtyra
» Provizione

Totali i Detyrimeve afatshkurtera

6,110,962

5,366,817

» Detyrime afatgjata:

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétimet né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

950,465

Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive elkkonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

||| UR|WIN |-

Té tjera té pagueshme

698,380

698,380

Totali i Detyrimeve afatgjata

1,648,845

698,380

> Té& pagueshme pér shpenzime té€ konstatuara

» Té& ardhura té shtyra

» Provizione:

1 Provizione pér pensionet

2 Provizione té tjera

» Detyrime tatimore té shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata

DETYRIMET TOTALE

» Kapitali dhe Rezervat

» Kapitali i Nénshkruar

100,000

100,000

» Primi i lidhur me kapitalin

» Rezerva rivlerésimi

P> Rezerva té tjera

1 Rezerva ligjore

2. Rezerva statutore

3 Rezerva té tjera

P Fitimi i pashpérndaré

5,027,816

-4,235,377

P Fitim / Humbja e Vitit

1,554,118

-792,439

Totali i Kapitalit

-6,481,934

-4,927,816

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

137,381




